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ü Restauration – tarifs enfant : 
 

Famille Domiciliée à Petit-Quevilly Tarif par repas 

Dont l’imposition sur le revenu avant correction et déduction d'impôt est 
supérieure à 616 € 3,52 € 

Dont l'imposition sur le revenu avant correction et déduction d'impôt est 
inférieure ou égale à 616 € 2,77 € 

Dont l'imposition sur le revenu avant correction et déduction d'impôt est égale 
à 0 € 2,22 € 

Repas occasionnels (maximum 2 fois par mois) 4,14 € 
Elèves quevillais non inscrits 3,52 € 

Famille non domiciliée à Petit-Quevilly : 4,26 € 

Repas occasionnels (maximum 2 fois par mois) 4,94 € 
 
Pour les enfants dont les parents sont séparés, si l'un des parents réside à Petit-Quevilly, le tarif des 
familles domiciliées à Petit-Quevilly s'applique. Pour les enfants scolarisés en ULIS, en CRA et ceux 
domiciliés sur le terrain de Turquie les tarifs des familles domiciliées à Petit-Quevilly s'appliquent. 
 

ü Restauration – tarifs adultes :  
 Tarif par repas 
Plein tarif 5,05 € 
Tarif avec participation de l'Etat, stagiaires service civique, assistants éducation  
1er degré, employés de vie scolaire 1er degré 

3,89 € 

Commensaux 5,44 € 

Gestionnaires et surveillants gratuit 
 

ü Garderie – enfants scolarisés dans une école de Petit-Quevilly :  
 Tarif 
Forfait mensuel - matin 20,78 € 
Forfait mensuel - soir jusqu'à 18h 39,80 € 

Forfait mensuel - soir jusqu'à 18h30 46,91 € 
Forfait mensuel - matin et soir jusqu'à 18h 58,80 € 
Forfait mensuel - matin et soir jusqu'à 18h30 65,40 € 

Tarif horaire 1,83 € 
 

ü Centre de loisirs – enfants scolarisés et jusqu’à 14 ans :  
 
Droit annuel d’inscription : 14,80€ 
 
Tarifs journaliers petites vacances et grandes vacances : Tarif par jour 

Famille domiciliée à Petit-Quevilly 

QF inférieur à 500 € 3,95 € 
QF compris entre 500,01 € et 609 € 4,65 € 
QF compris entre 609,01 € et 745 € 5,15 € 
QF compris entre 745,01 € et 839 € 6,40 € 
QF compris entre 839,01 € et 1 500 € 7,50 € 
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QF supérieur à 1 500 € 8,95 € 

Famille non domiciliée à Petit-Quevilly  
QF inférieur ou égal à 609 € 12,65 € 
QF supérieur à 609 € 14,60 € 
  

Tarif par nuitée des séjours courts (mini-camps) 6,30 € 
 

Tarifs journaliers des mercredis Tarif MATIN avec 
déjeuner 

Tarif APRES MIDI 
SANS déjeuner 

Famille domiciliée à Petit-Quevilly 
QF inférieur à 500 € 2,35 € 1,60 € 
QF compris entre 500,01 € et 609 € 2,80 € 1,85 € 
QF compris entre 609,01 € et 745 € 3,10 € 2.05 € 
QF compris entre 745,01 € et 839 € 3,85 € 2,55 € 
QF compris entre 839,01 € et 1 500 € 4,50 € 3,00 € 
QF supérieur à 1 500 € 5,40 € 3,55 € 

Famille non domiciliée à Petit-Quevilly 
QF inférieur ou égal à 609 € 7,60 € 5.05 € 
QF supérieur à 609 € 8,80 € 5,80 € 

 
ü Maisons de l’enfance des enfants de 6 à 14 ans : 

 Tarif 
Droits annuels d'inscription des enfants domiciliés à Petit-Quevilly 46,75€ 

Droits annuels d'inscription des enfants domiciliés dans une autre commune et 
scolarisés à Petit-Quevilly ne bénéficiant pas de la garderie scolaire 58,80 € 

 
ü Sport : 

 
EDUC’SPORT - enfant de 6 à 14 ans Droits annuels d'inscription 

Famille domiciliée à Petit-Quevilly 15 € 
Famille non domicliée à Petit-Quevilly 45 € 

 

Stages d'initiation sportive - enfant de 5 à 17 ans Tarif 1/2 journée Tarif par jour 

Famille domiciliée à Petit-Quevilly 2,14 € 3,47 € 
Famille non domiciliée à Petit-Quevilly 3,26 € 5,15 € 

 
Activités multi-sports – adulte de plus de 50 ans Droits annuels d'inscription 

Adulte domicilié à Petit-Quevilly 43 € 
Adulte non domicilié à Petit-Quevilly 63,50 € 

Activités de remise en forme – adulte féminin  

Adulte domicilié à Petit-Quevilly 28 € 

Adulte non domicilié à Petit-Quevilly 43 € 
Activités baby-sport – enfant de 3 à 5 ans  
Enfant domicilié à Petit-Quevilly  15 € 

Enfant non domicilié à Petit-Quevilly 20 € 
Activités duo adulte remise en forme et baby-sport  
Famille domiciliée à Petit-Quevilly 33 € 

Famille non domiciliée à Petit-Quevilly 53 € 
 

ü Ecole municipale de musique de danse et de théâtre 
 
Une grille spécifique des tarifs est mise à jour chaque année. 


